
 

 

 

  
 

 

 LIGNE 11 : CLERMONT-FERRAND – THIERS – MONTBRISON – 
SAINT-ETIENNE   
 
 

Du 2 Juin au 12 Juillet 2025.  
 

En raison de travaux, la circulation de vos TER sera adaptée comme suit : 
 
 
Sens Montbrison – St-Etienne 
 

 
 

 
Dans les cars, les vélos sont admis en soute, dans la limite de trois et sous réserve d’espace disponible.  

TER TER TER

889909 889909 30525

Particularités Horaires modifiés Horaires modifiés Horaires modifiés

Régime

* Sauf Fériés
du Lundi au Vendredi * Samedi Tous les jours

BOËN 07:22

MONTBRISON 07:36 07:32 07:36 10:59 11:00

SAINT-ROMAIN-LE-PUY 07:43 07:39 07:43 11:11 11:12

SURY LE COMTAL 07:48 07:49 07:45 07:49 11:18 11:19

BONSON 07:52 07:53 07:49 07:53 11:32 11:33

ANDRÉZIEUX 07:55 07:57 07:53 07:57 11:40 11:41

LA FOUILLOUSE 08:01 08:03 07:59 08:03 -

SAINT-ÉTIENNE LA TERRASSE 08:08 08:10 08:06 08:10 11:51 11:52

SAINT-ÉTIENNE CHÂTEAUCREUX 08:12 08:14 08:10 08:14 -

SAINT-ETIENNE-CHTX G. ROUTIÈRE 12:01 12:02

Version 1 du 27/05/25 
Affiche 1/1 
 
 


